

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Jablonec n. Nisou, oprava toalet 3. a 4. patro radnice

Objekt:

04 - Toalety m.402

KSO:

Místo: Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel:

Magistrát města Jablonec nad Nisou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LEBEDA Liberec s.r.o.

IČ:

19594500

DIČ:

CZ19594500

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michael Štěpán

IČ:

06103065

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

381 972,61

DPH základní
snížená

Základ daně

381 972,61

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

80 214,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

462 186,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Jablonec n. Nisou, oprava toalet 3. a 4. patro radnice

Objekt:

04 - Toalety m.402

Místo:

Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou

Zadavatel:

Magistrát města Jablonec nad Nisou

Uchazeč:

LEBEDA Liberec s.r.o.

Datum:

23. 8. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Michael Štěpán

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

381 972,61

HSV - Práce a dodávky HSV	74 417,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 557,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 528,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 753,06
997 - Přesun sutě	22 401,87
998 - Přesun hmot	4 177,15
PSV - Práce a dodávky PSV	307 554,70
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 035,94
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	23 199,15
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	43 876,05
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	18 630,61
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	22 156,97
734 - Ústřední vytápění - armatury	710,12
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	10 686,64
763 - Konstrukce suché výstavby	14 773,27
766 - Konstrukce truhlářské	15 370,84
771 - Podlahy z dlaždic	38 713,90
781 - Dokončovací práce - obklady	58 870,59
783 - Dokončovací práce - nátěry	37 238,23
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 292,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Jablonec n. Nisou, oprava toalet 3. a 4. patro radnice
Objekt: 04 - Toalety m.402

Místo: Mírové náměstí 3100/19, Jablonec nad Nisou
Datum: 23. 8. 2023
Zadavatel: Magistrát města Jablonec nad Nisou
Projektant:
Uchazeč: LEBEDA Liberec s.r.o.
Zpracovatel: Michael Štěpán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 381 972,61

D HSV Práce a dodávky HSV 74 417,91

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 557,36

1	K	346272216	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm	m2	2,520	618,00	1 557,36	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272216
VV geberity
VV 1*1,2*2 2,400
VV Součet 2,400
VV 2,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,520

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 528,47

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	4,410	550,00	2 425,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101
VV vysekání rýhy pro vodu
VV (2+3,5+3+7+5+6)*0,1 2,650
VV vysekání rýhy pro kanalizaci umyvadlo
VV (2+3,5+3+2)*0,1 1,050
VV vysekání rýh pro připojení toalet
VV 2,5*0,2 0,500
VV Součet 4,200
VV 4,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,410

3	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	86,657	382,00	33 102,97	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325417
VV 3,2*(1,5*2+3,9*2) 34,560
VV 3,2*(1,35*2+2,1*2) 22,080
VV 0,25*(1,25+2,1*2)*2 2,725
VV -(1,25*2,1*2) -5,250
VV 3,2*(1,6*2+2,1*2) 23,680
VV 2,3*1,6*2 7,360
VV -(1,25*2,1) -2,625
VV Součet 82,530
VV 82,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 86,657

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 753,06

4	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	9,272	83,00	769,58	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112
VV 2,15*1,3+1,35*2,1 5,630
VV 1,6*1*2 3,200
VV Součet 8,830

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8,83*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,272			
5	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	9,272	140,00	1 298,08	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111						
	VV		2,15*1,3+1,35*2,1		5,630			
	VV		1,6*1*2		3,200			
	VV		Součet		8,830			
	VV		8,83*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,272			
6	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	2,835	144,00	408,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133						
	VV		1,35*1*2		2,700			
	VV		Součet		2,700			
	VV		2,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,835			
7	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	38,850	121,00	4 700,85	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031132						
	VV		vysekání rýhy pro vodu					
	VV		2+3,5+3+7+5+6		26,500			
	VV		vysekání rýhy pro kanalizaci umyvadlo					
	VV		2+3,5+3+2		10,500			
	VV		Součet		37,000			
	VV		37*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		38,850			
8	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	2,625	273,00	716,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031164						
	VV		vysekání rýh pro připojení toalet					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
	VV		2,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,625			
9	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	86,657	33,00	2 859,68	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013141						
	VV		3,2*(1,5*2+3,9*2)		34,560			
	VV		3,2*(1,35*2+2,1*2)		22,080			
	VV		0,25*(1,25+2,1*2)*2		2,725			
	VV		-(1,25*2,1*2)		-5,250			
	VV		3,2*(1,6*2+2,1*2)		23,680			
	VV		2,3*1,6*2		7,360			
	VV		-(1,25*2,1)		-2,625			
	VV		Součet		82,530			
	VV		82,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		86,657			
D 997			Přesun sutě				22 401,87	
10	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	3,539	4 109,00	14 541,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013217						
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,539	277,00	980,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501						
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	35,390	12,00	424,68	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509						
	VV		3,539*10 'Přepočtené koeficientem množství		35,390			
13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,539	1 824,00	6 455,14	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631						
D 998			Přesun hmot				4 177,15	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	2,072	2 016,00	4 177,15	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003								
D PSV			Práce a dodávky PSV	307 554,70				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 035,94				
15	K	721110802	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných do DN 100	m	7,150	119,00	850,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721110802								
VV			4,5+2	6,500				
VV			Součet	6,500				
VV			6,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	7,150				
16	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	6,050	14,00	84,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171803								
VV			umyvadlo					
VV			2+3,5	5,500				
VV			Součet	5,500				
VV			5,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	6,050				
17	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	4,950	728,00	3 603,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174025								
VV			4,5	4,500				
VV			Součet	4,500				
VV			4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	4,950				
18	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	11,550	483,00	5 578,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174042								
VV			umyvadlo					
VV			2+3,5+3+2	10,500				
VV			Součet	10,500				
VV			10,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	11,550				
19	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	2,200	799,00	1 757,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174045								
VV			2	2,000				
VV			Součet	2,000				
VV			2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	2,200				
20	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	1,000	138,00	138,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721220801								
VV			umyvadlo					
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
21	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	12,140	1,84	22,34	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721203								
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	23 199,15				
22	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	8,800	23,00	202,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170801								
VV			záchod					
VV			2,5	2,500				
VV			umyvadlo					
VV			2+3,5	5,500				
VV			Součet	8,000				
VV			8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	8,800				
23	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	4,950	37,00	183,15	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722170804								
VV			stoupačka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	4,5		4,500			
		VV	Součet		4,500			
		VV	4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,950			
24	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	22,550	407,00	9 177,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175002					
		VV	umyvadlo					
		VV	2+3,5+3		8,500			
		VV	bidetová sprška					
		VV	6*2		12,000			
		VV	Součet		20,500			
		VV	20,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,550			
25	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	13,200	499,00	6 586,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175003					
		VV	záchod					
		VV	3+2		5,000			
		VV	bojler					
		VV	7		7,000			
		VV	Součet		12,000			
		VV	12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,200			
26	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	4,950	601,00	2 974,95	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722175004					
		VV	stoupačka					
		VV	4,5		4,500			
		VV	Součet		4,500			
		VV	4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,950			
27	K	722176113R	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfúzně D přes 20 do 25 mm - tvarovky	kus	8,000	120,00	960,00	
28	M	28654307	přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 25x3/4"	kus	8,000	93,00	744,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	722220112	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4"	kus	2,000	253,00	506,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220112					
30	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	2,000	18,00	36,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220851					
31	K	722232123	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4"	kus	4,000	457,00	1 828,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232123					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				43 876,05	
32	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	2,000	244,00	488,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725110811					
33	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	1 862,00	3 724,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119125					
34	M	64236021	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350mm	kus	2,000	3 821,00	7 642,00	CS ÚRS 2023 02
35	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	2,000	1 862,00	3 724,00	CS ÚRS 2023 02
36	M	55166624R	koleno odpadní PP 90° pryžová manžeta pro závěsné WC DN 110	kus	2,000	1 146,00	2 292,00	
37	M	55167001	panty a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	2,000	39,00	78,00	CS ÚRS 2023 02
38	M	55281001	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	sada	2,000	235,00	470,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	161,00	161,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821					
40	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	1 498,00	1 498,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725219102					
41	K	725291511R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový dávkovač tekutého mýdla na 350 ml - montáž	soubor	1,000	432,00	432,00	
42	K	725291621R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm - montáž	soubor	2,000	720,00	1 440,00	
43	K	725291631R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové osoušeče	soubor	1,000	720,00	720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	725530811	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody přepadových do 12 l	soubor	1,000	107,00	107,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725530811								
45	K	725532116.DZD	Elektrický ohřivač Dražice OKCE 100 zásobníkový akumulární závěsný svislý 100 l / 2 kW	soubor	1,000	14 142,00	14 142,00	
46	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	276,00	552,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813111								
47	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	97,00	97,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801								
48	K	725823121R	Baterie bidetové nástěnné bez výpusti, vč. podomítkového tělesa	soubor	1,000	3 811,00	3 811,00	
49	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	540,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829111								
50	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1,000	1 853,00	1 853,00	CS ÚRS 2023 02
51	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	437,710	0,24	105,05	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725203								
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							18 630,61	
52	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klotety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	2,000	8 304,00	16 608,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726111031								
VV 2					2,000			
VV Součet					2,000			
53	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,000	989,00	1 978,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726191002								
VV 2					2,000			
VV Součet					2,000			
54	K	998726213	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	185,890	0,24	44,61	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998726213								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							22 156,97	
55	K	733122203	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 18/1,2	m	25,740	418,00	10 759,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733122203								
VV 3*2+2,2*2					10,400			
VV 6+6+1					13,000			
VV Součet					23,400			
VV 23,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					25,740			
56	K	733122206	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	10,450	817,00	8 537,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733122206								
VV 4,5+2,5*2					9,500			
VV Součet					9,500			
VV 9,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					10,450			
57	K	733290801	Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	25,740	52,00	1 338,48	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733290801								
VV 3*2+2,2*2					10,400			
VV 6+6+1					13,000			
VV Součet					23,400			
VV 23,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					25,740			
58	K	733290802	Demontáž potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0	m	10,450	67,00	700,15	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733290802								
VV 4,5+2,5*2					9,500			
VV Součet					9,500			
VV 9,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					10,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	223,806	3,67	821,37	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733203								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							710,12	
60	K	734221544	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 3/8	kus	2,000	354,00	708,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221544								
61	K	998734203	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	7,080	0,30	2,12	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734203								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							10 686,64	
62	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	1,200	41,00	49,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735111810								
VV 1,0*0,6*2					1,200			
VV Součet					1,200			
63	K	735152377	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 978 W	kus	2,000	5 194,00	10 388,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735152377								
64	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	104,370	2,39	249,44	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735203								
D 763 Konstrukce suché výstavby							14 773,27	
65	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	12,479	911,00	11 368,37	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451								
VV (1,5*3,9)					5,850			
VV (1,35*2,1)					2,835			
VV (1,6*1)*2					3,200			
VV Součet					11,885			
VV 11,885*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					12,479			
66	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	12,479	55,00	686,35	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131765								
VV (1,5*3,9)					5,850			
VV (1,35*2,1)					2,835			
VV (1,6*1)*2					3,200			
VV Součet					11,885			
VV 11,885*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					12,479			
67	K	763164541	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	3,360	739,00	2 483,04	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164541								
VV svislá kanalizace								
VV 3,2					3,200			
VV Součet					3,200			
VV 3,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					3,360			
68	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	145,378	1,62	235,51	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763403								
D 766 Konstrukce truhlářské							15 370,84	
69	K	766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopového	kus	6,000	116,00	696,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660713								
VV 3*2					6,000			
VV Součet					6,000			
70	M	54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	6,000	502,00	3 012,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
71	K	76660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	4,000	215,00	860,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/76660730						
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
72	K	76661848	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování interiérového zámku	kus	4,000	43,00	172,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/76661848						
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
73	K	76661849	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování interiérového štítku s klikou	kus	4,000	69,00	276,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/76661849						
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
74	K	76662912	Oprava dveřních křídel dřevěných z tvrdého dřeva s výměnou kování	m2	12,800	717,00	9 177,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/76662912						
	VV		(0,8*2)*2*4		12,800			
	VV		Součet		12,800			
75	K	766691912	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných okenních, plochy přes 1,5 m2	kus	18,000	41,00	738,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691912						
	VV		6*3		18,000			
	VV		Součet		18,000			
76	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	8,000	34,00	272,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691914						
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
77	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	152,036	1,10	167,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766203						
D 771			Podlahy z dlaždic				38 713,90	
78	K	77111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	12,479	16,00	199,66	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/77111011						
	VV		(1,5*3,9)		5,850			
	VV		(1,35*2,1)		2,835			
	VV		(1,6*1)*2		3,200			
	VV		Součet		11,885			
	VV		11,885*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,479			
79	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	12,479	60,00	748,74	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011						
	VV		(1,5*3,9)		5,850			
	VV		(1,35*2,1)		2,835			
	VV		(1,6*1)*2		3,200			
	VV		Součet		11,885			
	VV		11,885*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,479			
80	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	12,479	405,00	5 054,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151022						
	VV		(1,5*3,9)		5,850			
	VV		(1,35*2,1)		2,835			
	VV		(1,6*1)*2		3,200			
	VV		Součet		11,885			
	VV		11,885*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,479			
81	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	15,173	31,00	470,36	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771473810						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*2+1,5*2+2,1+1,35		14,450			
	VV		Součet		14,450			
	VV		14,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,173			
82	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	11,550	131,00	1 513,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474112					
	VV		4*2+1,5+1,5		11,000			
	VV		Součet		11,000			
	VV		11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,550			
83	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	12,479	107,00	1 335,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771573810					
	VV		(1,5*3,9)		5,850			
	VV		(1,35*2,1)		2,835			
	VV		(1,6*1)*2		3,200			
	VV		Součet		11,885			
	VV		11,885*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,479			
84	K	771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	12,479	885,00	11 043,92	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574414					
	VV		(1,5*3,9)		5,850			
	VV		(1,35*2,1)		2,835			
	VV		(1,6*1)*2		3,200			
	VV		Součet		11,885			
	VV		11,885*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,479			
85	K	771577211	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	12,479	87,00	1 085,67	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577211					
	VV		(1,5*3,9)		5,850			
	VV		(1,35*2,1)		2,835			
	VV		(1,6*1)*2		3,200			
	VV		Součet		11,885			
	VV		11,885*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,479			
86	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,479	418,00	5 216,22	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112					
	VV		(1,5*3,9)		5,850			
	VV		(1,35*2,1)		2,835			
	VV		(1,6*1)*2		3,200			
	VV		Součet		11,885			
	VV		11,885*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,479			
87	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	16,000	212,00	3 392,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591241					
	VV		4+4+4*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
88	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	29,505	197,00	5 812,49	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591264					
	VV		(1,5*2+3,9*2)		10,800			
	VV		(1,35*2+2,1*2)		6,900			
	VV		(1,6*2+1*2)*2		10,400			
	VV		Součet		28,100			
	VV		28,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,505			
89	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	12,479	27,00	336,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771592011					
	VV		(1,5*3,9)		5,850			
	VV		(1,35*2,1)		2,835			
	VV		(1,6*1)*2		3,200			
	VV		Součet		11,885			
	VV		11,885*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,479			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	362,083	6,92	2 505,61	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771203					
D 781			Dokončovací práce - obklady					58 870,59
91	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	39,218	7,00	274,53	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011					
VV			1,5*(1,5*2+3,9*2)		16,200			
VV			1,5*(1,35*2+2,1*2)		10,350			
VV			1,5*(1,6*2+1*2)*2		15,600			
VV			-(0,8*2*3)		-4,800			
VV			Součet		37,350			
VV			37,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,218			
92	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	39,218	61,00	2 392,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
VV			1,5*(1,5*2+3,9*2)		16,200			
VV			1,5*(1,35*2+2,1*2)		10,350			
VV			1,5*(1,6*2+1*2)*2		15,600			
VV			-(0,8*2*3)		-4,800			
VV			Součet		37,350			
VV			37,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,218			
93	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	39,218	478,00	18 746,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112					
VV			1,5*(1,5*2+3,9*2)		16,200			
VV			1,5*(1,35*2+2,1*2)		10,350			
VV			1,5*(1,6*2+1*2)*2		15,600			
VV			-(0,8*2*3)		-4,800			
VV			Součet		37,350			
VV			37,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,218			
94	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	11,354	86,00	976,44	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781473810					
VV			1,85*(1,35+0,7)		3,793			
VV			1,35*(1*2+1,6*2)		7,020			
VV			Součet		10,813			
VV			10,813*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,354			
95	K	781474118	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 45 do 50 ks/m2	m2	39,218	770,00	30 197,86	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474118					
VV			1,5*(1,5*2+3,9*2)		16,200			
VV			1,5*(1,35*2+2,1*2)		10,350			
VV			1,5*(1,6*2+1*2)*2		15,600			
VV			-(0,8*2*3)		-4,800			
VV			Součet		37,350			
VV			37,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,218			
96	K	781491011R	Montáž zrcadel zavěšených na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	1,000	1 698,00	1 698,00	
97	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	8,800	172,00	1 513,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211					
VV			1,5*2+0,75*4+1*2		8,000			
VV			Součet		8,000			
VV			8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,800			
98	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	39,218	27,00	1 058,89	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211					
VV			1,5*(1,5*2+3,9*2)		16,200			
VV			1,5*(1,35*2+2,1*2)		10,350			
VV			1,5*(1,6*2+1*2)*2		15,600			
VV			-(0,8*2*3)		-4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			37,350		
	VV		37,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			39,218		
99	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	568,578	3,54	2 012,77	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781203					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				37 238,23	
100	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	31,244	64,00	1 999,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101203					
	VV		dveře					
	VV		0,8*2*2*3+0,1*(0,8*2+2*2)*3		11,280			
	VV		0,8*2,2*2+0,1*(0,8*2+2,2*2)		4,120			
	VV		0,5*(0,9+2,2*2)		2,650			
	VV		okna - cca 30% plochy					
	VV		1,2*2,05*4*3*0,3+0,2*(1,2*2+2,05*2)*3		12,756			
	VV		0,25*1,25+0,1*1,25		0,438			
	VV		Součet		31,244			
101	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	31,244	7,00	218,71	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101403					
	VV		dveře					
	VV		0,8*2*2*3+0,1*(0,8*2+2*2)*3		11,280			
	VV		0,8*2,2*2+0,1*(0,8*2+2,2*2)		4,120			
	VV		0,5*(0,9+2,2*2)		2,650			
	VV		okna - cca 30% plochy					
	VV		1,2*2,05*4*3*0,3+0,2*(1,2*2+2,05*2)*3		12,756			
	VV		0,25*1,25+0,1*1,25		0,438			
	VV		Součet		31,244			
102	K	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	31,244	179,00	5 592,68	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783106807					
	VV		dveře					
	VV		0,8*2*2*3+0,1*(0,8*2+2*2)*3		11,280			
	VV		0,8*2,2*2+0,1*(0,8*2+2,2*2)		4,120			
	VV		0,5*(0,9+2,2*2)		2,650			
	VV		okna - cca 30% plochy					
	VV		1,2*2,05*4*3*0,3+0,2*(1,2*2+2,05*2)*3		12,756			
	VV		0,25*1,25+0,1*1,25		0,438			
	VV		Součet		31,244			
103	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	31,244	132,00	4 124,21	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783114101					
	VV		dveře					
	VV		0,8*2*2*3+0,1*(0,8*2+2*2)*3		11,280			
	VV		0,8*2,2*2+0,1*(0,8*2+2,2*2)		4,120			
	VV		0,5*(0,9+2,2*2)		2,650			
	VV		okna - cca 30% plochy					
	VV		1,2*2,05*4*3*0,3+0,2*(1,2*2+2,05*2)*3		12,756			
	VV		0,25*1,25+0,1*1,25		0,438			
	VV		Součet		31,244			
104	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	31,244	248,00	7 748,51	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783118211					
	VV		dveře					
	VV		0,8*2*2*3+0,1*(0,8*2+2*2)*3		11,280			
	VV		0,8*2,2*2+0,1*(0,8*2+2,2*2)		4,120			
	VV		0,5*(0,9+2,2*2)		2,650			
	VV		okna - cca 30% plochy					
	VV		1,2*2,05*4*3*0,3+0,2*(1,2*2+2,05*2)*3		12,756			
	VV		0,25*1,25+0,1*1,25		0,438			
	VV		Součet		31,244			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	783122111	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	31,244	75,00	2 343,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783122111					
		VV	dveře					
		VV	0,8*2*2*3+0,1*(0,8*2+2*2)*3		11,280			
		VV	0,8*2,2*2+0,1*(0,8*2+2,2*2)		4,120			
		VV	0,5*(0,9+2,2*2)		2,650			
		VV	okna - cca 30% plochy					
		VV	1,2*2,05*4*3*0,3+0,2*(1,2*2+2,05*2)*3		12,756			
		VV	0,25*1,25+0,1*1,25		0,438			
		VV	Součet		31,244			
106	K	783132211	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním	m	182,400	40,00	7 296,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783132211					
		VV	okna					
		VV	0,6*16*3+0,6*32*3		86,400			
		VV	1*16*3*2		96,000			
		VV	Součet		182,400			
107	K	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí tmelem sklenářským	m	182,400	23,00	4 195,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783162201					
		VV	okna					
		VV	0,6*16*3+0,6*32*3		86,400			
		VV	1*16*3*2		96,000			
		VV	Součet		182,400			
108	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	6,000	75,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313					
		VV	0,4*(2,05*2+0,9)*3		6,000			
		VV	Součet		6,000			
109	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	6,000	5,00	30,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401					
		VV	0,4*(2,05*2+0,9)*3		6,000			
		VV	Součet		6,000			
110	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	6,000	151,00	906,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783306807					
		VV	0,4*(2,05*2+0,9)*3		6,000			
		VV	Součet		6,000			
111	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,000	131,00	786,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101					
		VV	0,4*(2,05*2+0,9)*3		6,000			
		VV	Součet		6,000			
112	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	12,000	129,00	1 548,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					
		VV	0,4*(2,05*2+0,9)*3*2		12,000			
		VV	Součet		12,000			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				11 292,39	
113	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	57,065	6,00	342,39	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001					
		VV	SDK					
		VV	(1,5*3,9)		5,850			
		VV	(1,35*2,1)		2,835			
		VV	(1,6*1)*2		3,200			
		VV	Stěny					
		VV	3,2*(1,5*2+3,9*2)		34,560			
		VV	3,2*(1,35*2+2,1*2)		22,080			
		VV	0,25*(1,25+2,1*2)*2		2,725			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV				-5,250	
			VV				23,680	
			VV				7,360	
			VV				-2,625	
			VV					
			VV				-37,35	
			VV				57,065	
114	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	83,602	37,00	3 093,27	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			VV					
			VV				5,850	
			VV				2,835	
			VV				3,200	
			VV					
			VV				34,560	
			VV				22,080	
			VV				2,725	
			VV				-5,250	
			VV				23,680	
			VV				7,360	
			VV				-2,625	
			VV					
			VV				-10,813	
			VV				83,602	
115	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	83,602	19,00	1 588,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			VV					
			VV				5,850	
			VV				2,835	
			VV				3,200	
			VV					
			VV				34,560	
			VV				22,080	
			VV				2,725	
			VV				-5,250	
			VV				23,680	
			VV				7,360	
			VV				-2,625	
			VV					
			VV				-10,813	
			VV				83,602	
116	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	11,885	6,00	71,31	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			VV				5,850	
			VV				2,835	
			VV				3,200	
			VV				11,885	
117	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	20,160	8,00	161,28	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			VV				7,560	
			VV				12,600	
			VV				20,160	
118	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	33,647	3,00	100,94	CS ÚRS 2023 02
			VV				5,850	
			VV				2,835	
			VV				3,200	
			VV				7,560	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,9*2*7		12,600			
	VV		Součet		32,045			
	VV		32,045*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		33,647			
119	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	57,065	26,00	1 483,69	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181111						
	VV		SDK					
	VV		(1,5*3,9)		5,850			
	VV		(1,35*2,1)		2,835			
	VV		(1,6*1)*2		3,200			
	VV		Stěny					
	VV		3,2*(1,5*2+3,9*2)		34,560			
	VV		3,2*(1,35*2+2,1*2)		22,080			
	VV		0,25*(1,25+2,1*2)*2		2,725			
	VV		-(1,25*2,1*2)		-5,250			
	VV		3,2*(1,6*2+2,1*2)		23,680			
	VV		2,3*1,6*2		7,360			
	VV		-(1,25*2,1)		-2,625			
	VV		obklady					
	VV		-37,35		-37,350			
	VV		Součet		57,065			
120	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	57,065	78,00	4 451,07	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101						
	VV		SDK					
	VV		(1,5*3,9)		5,850			
	VV		(1,35*2,1)		2,835			
	VV		(1,6*1)*2		3,200			
	VV		Stěny					
	VV		3,2*(1,5*2+3,9*2)		34,560			
	VV		3,2*(1,35*2+2,1*2)		22,080			
	VV		0,25*(1,25+2,1*2)*2		2,725			
	VV		-(1,25*2,1*2)		-5,250			
	VV		3,2*(1,6*2+2,1*2)		23,680			
	VV		2,3*1,6*2		7,360			
	VV		-(1,25*2,1)		-2,625			
	VV		obklady					
	VV		-37,35		-37,350			
	VV		Součet		57,065			